News Release

2018年9月27日

関 係 各 位

野村アセットマネジメント株式会社

社員の異動について

野村アセットマネジメント株式会社（CEO兼執行役社長:渡邊国夫）は本日、社員の異動を以下の

とおり決定しましたので、お知らせします。

1. 社員の異動（2018年10月1日）

氏名 新 旧

平松 剛 ノムラ アセット  マネジメント  UK

リミテッド社長

ノムラ アセット  マネジメント  UK

リミテッド ジェネラル・マネージャー

以 上